1

[image: image1.jpg]

Тульская область

муниципальное образование Щекинский район

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

от 19 июня 2020 года
№ 40/250
Р Е Ш Е Н И Е
Об утверждении перечня движимого имущества, предлагаемого к передаче  из собственности муниципального образования
Щекинский район в собственность Тульской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», положением «О порядке управления и распоряжения собственностью муниципального образования Щекинский район», утвержденным решением Собрания представителей Щекинского района от 12.09.2014 № 71/666, на основании статьи 32 Устава муниципального образования Щекинский район, Собрание представителей Щекинского района РЕШИЛО:

1. Утвердить перечень движимого имущества, предлагаемого к передаче из  собственности муниципального образования Щекинский район в собственность Тульской области (приложение).

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу администрации Щекинского района и постоянную комиссию Собрания представителей Щекинского района по собственности,  развитию инфраструктуры и инвестиционной политике, развитию промышленности и предпринимательства.

3. Решение вступает в силу со дня подписания.

Глава Щекинского района
Е.В. Рыбальченко

Приложение
 к решению Собрания представителей

Щекинского района
от 19.06.2020 № 40/250
ПЕРЕЧЕНЬ

движимого имущества, предлагаемого к передаче из собственности
муниципального образования Щекинский район в собственность Тульской области

	№

п/п
	Полное наименование муниципального унитарного (казенного) предприятия, муниципального учреждения
	Адрес местонахождения муниципального унитарного (казенного) предприятия, муниципального учреждения, ОГРН
	Наименование имущества
	Адрес

местонахождения

имущества
	Индивидуализирующие

характеристики имущества

	номер паспорта

транспортного

средства,  кадастровый номер зем.уч-ка и др.
	площадь

(м2)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Раздел I. Муниципальные унитарные (казенные) предприятия, муниципальные учреждения

	Раздел II. Иное имущество

	1.

	Туристический центр,

стоимость-8 292 695,21 руб.
	Тульская область, Щекинский район,

с. Крапивна, в районе

ул. Колхозная, д.2
	5-011283-0620
	площадь застройки – 256,9 кв.м,

полезная площадь застройки – 99 кв.м,

площадь открытой площадки под навесом – 132,9 кв.м

	2.

	Модуль торговых рядов,

стоимость

1 модуля – 145 994,40 руб.;

стоимость

4 модулей – 583 977,60 руб.
	Тульская область, Щекинский район,

с. Крапивна,

в районе

ул. Колхозная, д.2
	5-011284-0620
	площадь застройки – 9,8 кв.м,

материал – металл+дерево,

количество – 4 шт.